
 
SPRAWOZDANIE 

WÓJTA GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 8 marca 2018 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Grzmiąca za 2017 r. 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy oraz planu finansowego zadań reali-

zowanych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie za 2017 r., zgodnie z Załącznikami Nr 1 do 11. 

§ 2. Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami: 

1. dochody plan 21.481.288,96 zł, wykonanie 21.236.760,88 zł. 

2. wydatki plan 21.168.219,05 zł, wykonanie 20.037.002,05 zł; w tym realizacja planu finansowego zadań zle-

conych i powierzonych: dotacje - plan 6.198.791,21 zł, wykonanie 6.157.550,71 zł; wydatki - plan 6.198.791,21 zł, 

wykonanie 6.157.032,05 zł. 

§ 3. Sprawozdanie wraz z częścią opisową przedkłada się Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie Obrachun-

kowej w Szczecinie Zespół Zamiejscowy w Koszalinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy Grzmiąca 

 

Tadeusz Hajkowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 3187



Załącznik Nr 1 

do Sprawozdania 

Wójta Gminy Grzmiąca   

z dnia 8 marca 2018roku 

Dochody budżetu gminy według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

Dział Rozdz. § Opis 
Plan po 

zmianach 

Wykonanie 
na dzień 

31.12.2017 r. 
6:5 

1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY BIEŻĄCE 

010 ROLNICTWO l ŁOWIECTWO 576 328,85 577 636,14 100,2 

01095 Pozostała działalność 576 328,85 577 636,14 100,2 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych do SFP 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

24 122,00 25 429,29 105,4 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu adm. rząd. oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

552 206,85 552 206,85 100,0 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 167 799,29 146 187,83 87,1 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 167 799,10 146 186,91 87,1 

0470 Wpływy z opłat za zarząd,  i użytkowanie wieczyste 3 511,65 3 511,65 100,0 

0550 
Wpływ z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
651,65 761,15 116,8 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
173,00 185,60 107,30 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych do SFP 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

133 138,00 112 040,81 84,2 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 230,32 46,1 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 772,80 772,80 100,0 

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 052,00 28 684,58 98,7 

70095 Pozostała działalność 0,19 0,92 484,2 

0970 Wpływy z rożnych dochodów 0,19 0,92 484,2 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 25 000,00 27 250,01 109,0 

71035 Cmentarze 25 000,00 27 250,01 109,0 

0830 Wpływy z usług 25 000,00 27 250,01 109,0 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59 038,04 58 888,00 99,7 

75011 Urzędy wojewódzkie  34 037,93 34 032,23 100,0 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

34 022,93 34 022,93 100,0 

2360 
Dochody JST związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

15,00 9,30 62,0 

75023 Urzędy gmin 25 000,11 24 855,77 99,4 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
0,00 11,60 0,0 

0920 Pozostałe odsetki 0,11 42,02 38 200,0 

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 24 802,15 99,2 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  l  OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 021,00 1 021,00 100,0 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 021,00 1 021,00 100,0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3187



2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

1 021,00 1 021,00 100,0 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

23 164,96 22 809,42 98,5 

75412 Ochotnicze straże pożarne 21 898,96 21 545,82 98,4 

0920 Pozostałe odsetki 96,74 96,74 100,0 

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 802,22 21 449,08 98,4 

75416 Straż gminna 1 266,00 1 263,60 99,8 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
1 216,00 1 228,80 101,1 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
50,00 34,80 69,6 

756 

DOCHODY OD OSÓB  PRAWNYCH,  OD OSÓB  
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH  OBOWOŚCI  PRAWNEJ  
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

6 217 168,79 6 161 942,92 99,1 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 270,00 1 845,80 81,3 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
2 170,00 1 747,40 80,5 

0910 
Wpływy odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 
100,00 98,40 98,4 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od czynności cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

2 332 072,80 2 177 179,57 93,4 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 914 031,00 1 775 580,37 92,8 

0320 Wpływy z podatku rolnego 192 880,00 177 847,00 92,2 

0330 Wpływy z podatku leśnego 213 090,00 210 995,00 99,0 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 114,00 5 114,00 100,0 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 754,00 95,00 12,6 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów  egzekucyjnych ,opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
120,00 104,40 87,0 

0910 
Wpływy odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 
5 796,80 7 156,80 123,5 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 
287,00 287,00 100,0 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 797 086,10 1 855 072,67 103,2 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 136 145,00 1 114 052,07 98,1 

0320 Wpływy z podatku rolnego 490 504,00 467 580,42 95,3 

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 931,10 11 901,32 133,3 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 305,00 4 463,44 103,7 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 13 841,00 12 064,00 87,2 

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 700,00 1 261,00 46,7 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 221 824,00 184,9 

0640 Wpływy z tytułu kosztów  egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
4 000,00 4 582,19 114,6 

0910 
Wpływy odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 
16 660,00 17 344,23 104,1 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST 

na podstawie ustaw  
97 527,89 92 505,37 94,9 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 500,00 13 452,00 99,6 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 500,00 1 657,86 30,1 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
65 849,89 66 217,73 100,6 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST 

na podstawie odrębnych ustaw 
12 678,00 11 177,78 88,2 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
1 988 212,00 2 035 339,51 102,4 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3187



0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 977 863,00 2 022 757,00 102,3 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 349,00 12 582,51 121,6 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 6 100 105,41 6 100 246,47 100,0 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla JST 3 709 378,00 3 709 378,00 100,0 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 709 378,00 3 709 378,00 100,0 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 264 047,00 2 264 047,00 100,0 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 264 047,00 2 264 047,00 100,0 

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 599,41 5 740,47 102,5 

0970 Wpływy z różnych dochodów 163,36 304,42 186,3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

5 436,05 5 436,05 100,0 

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 121 081,00 121 081,00 100,0 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 121 081,00 121 081,00 100,0 

801 OŚWIATA l WYCHOWANIE 235 973,99 226 382,36 95,9 

80101 Szkoły podstawowe 59 968,86 56 570,64 94,3 

0690 Wpływy z różnych opłat 921,46 1 239,46 134,5 

0940 Wpływy z rozliczeń 2 364,11 2 364,11 100,0 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 439,29 87,9 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

39 333,09 38 477,58 97,8 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

16 850,20 14 050,20 83,4 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 774,00 30 774,00 100,0 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

30 774,00 30 774,00 100,0 

80104 Przedszkola 31 381,56 32 374,82 103,2 

0830 Wpływy z usług 5 959,56 6 952,82 116,7 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

25 422,00 25 422,00 100,0 

80110 Gimnazja 15 449,57 15 093,08 97,7 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 1 645.86 82,3 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

13 449,57 13 447,22 100,0 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 98 400,00 91 569,82 93,1 

0690 Wpływy z różnych opłat 7 500,00 9 520,82 126,9 

0830 Wpływy z usług 90 900,00 82 049,00 90,3 

852 POMOC SPOŁECZNA 853 238,61 842 593,40 98,8 

85202 Domy pomocy społecznej 15 300,00 14 097,28 92,1 

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 300,00 14 097,28 92,1 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji społecznej  

52 000,00 49 465,04 95,1 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

30 000,00 28 811,14 96,0 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

22 000,00 20 653,90 93,9 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
210 000,00 209 970,30 100,0 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

210 000,00 209 970,30 100,0 

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 480,77 9 639,81 92,0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3187



2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

10 480,77 9 639,81 92,0 

85216 Zasiłki stałe 241 431,00 235 832,46 97,7 

0940 Wpływy z rozliczeń 312,00 311,73 99,9 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

241 119,00 235 520,73 97,7 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 117 874,00 117 714,50 99,9 

0970 Wpływy z różnych dochodów 140,00 131,00 93,6 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

117 734,00 117 583,50 99,9 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 152,84 20 874,01 98,7 

0830 Wpływy z usług 8 342,00 8  053,20 96,5 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

12 800,00 12 800,00 100,0 

2360 
Dochody JST związane z realizacją zadań  z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
10,84 20,81 192,0 

85230 Pomoc w zakresie  dożywiania 185 000,00 185 000,00 100,0 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

185 000,00 185 000,00 100,0 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 138 321,00 77 745,02 56,2 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 138 321,00 77 745,02 56,2 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

138 146,00 77 745,02 56,3 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowane w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych 

175,00 0,00 0,0 

855 RODZINA 5 556 238,60 5 512 566,07 99,2 

85501 Świadczenia wychowawcze 3 157 199,00 3  135 910,46 99,3 

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 883,42 88,3 

0940 Wpływy z rozliczeń 17 000,00 14 500,00 85,3 

2060 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, 

związane z realizacją świadczenia  wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

3 139 199,00 3 120 527,04 99,4 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 389 900,00 2 367 526,61 99,1 

0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 1 126,87 75,1 

0940 Wpływy z rozliczeń 9 900,00 8 363,00 84,5 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom 

2 362 000,00 2 342 329,74 99,2 

2360 

Dochody jednostki samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych  

16 500,00 15 707,00 95,2 

85503 Karta dużej rodziny 158,00 147,40 93,3 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

158,00 147,40 93,3 

85504 Wspieranie  rodziny 4 861,60 4 861,60 100,0 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

4 861,60 4 861,60 100,0 

85595 Pozostała działalność 4 120,00 4 120,00 100,0 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

4 120,00 4 120,00 100,0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3187



900 
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

531 003,14 498 971,56 94,0 

90002 Gospodarka odpadami 501 363,74 483 331,46 96,4 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST na 

postawie odrębnych ustaw 
496 500,00 477 828,66 96,2 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów  egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
4 163,74 4 386,80 105,4 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  tytułu 

podatków i opłat 
700,00 1116,00 159,4 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
7 000,00 6 641,47 94,9 

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 6 641,47 94,9 

90095 Pozostała działalność 22 639,40 8 998,63 39,7 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów  egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
2 500,00 111,03 4,4 

0690 Wpływy z różnych opłat 139,40 139,40 100,0 

0830 Wpływy z usług 15 000,00 6 849,92 45,7 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 1 898,28 38,0 

Razem dochody bieżące 20 484 401,68 20 254 240,20 98,9 

DOCHODY MAJĄTKOWE 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 19 680,00 0,0 

01010 Infrastruktura wodociągowa i  sanitacyjna  wsi 0,00 19 680,00 0,0 

0770 
Wpływy z tytułu .odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
0,00 19 680,00 0,0 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 335 149,60 335 149,60 100,0 

60016 Drogi publiczne i gminne 335 149,60 335 149,60 100,0 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

SFP na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych zaliczanych do SFP 

66 813,60 66 813,60 100,0 

6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin(związków gmin) powiatów (związków powiatów). 

samorządów województw pozyskane z innych źródeł 

218 336,00 218 336,00 100,0 

6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostki samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 50 000,00 100,0 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 578 000,00 544 885,90 94,3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 578 000,00 544 885,90 94,3 

0770 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
578 000,00 544 885,90 94,3 

758 ROŻNE ROZLICZENIA 12 737,68 12 737,68 100,0 

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 737,68 12 737,68 100,0 

6330 
Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
12 737,68 12 737,68 100,0 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 45 000,00 45 000,00 100,0 

80148 Stołówki szkolne 45 000,00 45 000,00 100,0 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

SFP na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych zaliczanych do SFP 

45 000,00 45 000,00 100,0 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 10 000,00 10 000,00 100,0 

92109 Domy o ośrodki kultury, świetlice kluby 10 000,00 10 000,00 100,0 

6300 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 10 0000,00 100,0 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 16 000,00 15 067,50 94,2 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 16 000,00 0,00 0,0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3187



6300 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

16 000,00 0,00 0,0 

92695 Pozostała działalność 0,00 15 067,50 0,0 

6300 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 15 067,50 0,0 

Razem dochody majątkowe 996 887,28 982 520,68 98,6 

DOCHODY OGÓŁEM 21 481 288,96 21 236 760,88 98,9 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3187



Załącznik Nr 2 

do Sprawozdania 

Wójta Gminy Grzmiąca  

z dnia 8 marca 2018roku 

Dochody budżetu Gminy Grzmiąca za  2017 rok według źródeł. 

Lp. Wyszczególnienie § 
Plan 
po 

zmianach 

Wykonanie 
na 

31.12.2017r. 

% 
wyk. 

1 2 3 5 6 7 

I DOCHODY WŁASNE x 7 771 586,62 7 639 732,09 98,3 
1. Podatki x 4 101 765,10 4 003 264,02 97,6 

a) wpływy z podatku od nieruchomości 0310 3 050 176,00 2 889 632,44 94,7 

b) wpływy z podatku rolnego 0320 683 384,00 645 427,42 94,4 

c) wpływy z podatku leśnego 0330 222 021,10 222 896,32 100,4 

d) wpływy z podatku od środków transportowych 0340 9 419,00 9 577,44 101,7 

e) 
wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej  
0350 2 170,00 1 747,40 80,5 

f) wpływy z podatku od spadków i darowizn 0360 13 841,00 12 064,00 87,2 

g) wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0500 120 754,00 221 919,00 183,8 

2. Opłaty x 91 713,19 86 861,39 94,7 

b) wpływy z opłaty skarbowej 0410 13 500,00 13 452,00 99,6 

c) wpływy z opłaty targowej 0430 2 700,00 1 261,00 46,7 

d) wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0460 5 500,00 1 657,86 30,1 

e) 
wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
0470 3 511,65 3 511,65 100,0 

f) 
wpływy z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych    
0480 65 849,89 66 217,73 100,6 

g) 
wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
0550 651,65 761,15 116,8 

3. Dochody z majątku gminy x 735 260,00 702 036,00 95,5 

a) 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnych charakterze

0750 157 260,00 137 470,10 87,4 

b) 
wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
0770 578 000,00 564 565,90 97,7 

4. Inne wpływy i dochody x 854 636,33 812 231,17 95,0 

a) 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST 

na podstawie odrębnych ustaw 
0490 509 178,00 489 006,44 96,0 

b) 
wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
0570 1 216,00 1 228,80 101,1 

c) 
wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0640 11 006,74 9 416,42 85,6 

d) wpływy z różnych opłat 0690 15 560,86 17 541,15 112,7 

e) wpływy z usług 0830 145 201,56 131 154,95 90,3 

f) 
wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
0910 23 256,80 25 715,43 110,6 

g) wpływy z pozostałych odsetek 0920 8 096,85 4 277,65 52,8 

h) wpływy z rozliczeń 0940 29 576,11 25 538,84 86,3 

i) wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 772,80 772,80 100,0 

j) wpływy z różnych dochodów 0970 93 957,77 91 554,58 97,4 

k) 

dochody JST związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

2360 16 525,84 15 737,11 95,2 

l) 
rekompensaty utraconych  dochodów  w podatkach i 

opłatach lokalnych 
2680 287,00 287,00 100,0 

5. 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa w tym: 
x 1 988 212,00 2 035 339,51 102,4 

a) wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0010 1  977 863,00 2 022 757,00 102,3 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3187



b) wpływy z podatku dochodowego od osób  prawnych 0020 10 349,00 12 582,51 121,6 

II SUBWENCJE OGÓLNE Z  BUDŻETU PAŃSTWA x 6 094 506,00 6 094 506,00 100,0 
a) część oświatowa 2920 3 709 378,00 3 709 378,00 100,0 

b) część wyrównawcza 2920 2 264 047,00 2 264 047,00 100,0 

c) część równoważąca 2920 121 081,00 121 081,00 100,0 

III 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA  

x 7 196 309,06 7 084 568,01 98,4 

a) 
na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
x 6 198 791,21 6 157 550,71 99,3 

- USC, dowody osobiste, ewidencja ludności, CEIDG 2010 34 022,93 34 022,93 100,0 

- aktualizacja rejestru wyborców 2010 1 021,00 1 021,00 100,0 

- świadczenia rodzinne i  fundusz alimentacyjny 2010 2 362 000,00 2 342 329,74 99,2 

- składki na ubezpieczenia  zdrowotne 2010 30,000,00 28 811,14 96,0 

- zwrot podatku akcyzowego 2010 552 206,85 552 206,85 100,0 

- dodatki energetyczne 2010 10 480,77 9 639,81 92,0 

- usługi opiekuńcze 2010 12 800,00 12 800,00 100,0 

- Karta Dużej Rodziny 2010 158,00 147,40 93,4 

- wspieranie rodziny 2010 4 120,00 4,120,00 100,0 

- podręczniki i materiały edukacyjne 2010 52 782,66 51 924,80 98,4 

- świadczenie wychowawcze 500+ 2060 3 139 199,00 3 120 527,04 99,4 

b) na realizację  własnych zadań bieżących gmin x 997 517,85 927 017,30 92,9 

- dożywianie uczniów 2030 185 000,00 185 000,00 100,0 

- zasiłki okresowe 2030 210 000,00 209 970,30 100,0 

- zasiłki stałe 2030 241 119,00 235 520,73 97,7 

- utrzymanie GOPS 2030 117 734,00 117 583,50 99,9 

- składki zdrowotne 2030 22 000,00 20 653,90 93,9 

- pomoc materialna dla uczniów 2030 138 146,00 77 745,02 56,3 

- wychowanie przedszkolne 2030 56 196,00 56 196,00 100,0 

- aktywna tablica 2030 14 000,00 11 200,00 80,0 

- gabinety profilaktyki zdrowotnej 2030 2 850,20 2850,20 100,0 

- fundusz sołecki 2030 5 436,05 5 436,05 100,0 

- wspieranie rodziny 2030 4 861,60 4 861,60 100,0 

- wyprawka  szkolna 2040 175,00 0,00 0,0 

IV. ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE ZADAN WŁASN. x 418 887,28 417 954,78 99,8 

1) 

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

6280 111 813,60 111 813,60 100,0 

2) 

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

6297 218 336,00 218 336,00 100,0 

3) 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

6300 76 000,00 75 067,50 98,8 

4) 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
6330 12 737,68 12 737,68 100,0 

OGÓŁEM   DOCHODY   (I+II+III+IV+V) x 21 481 288,96 21 236 760,88 98,9 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3187



Załącznik Nr  3 

do Sprawozdania 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 8 marca 2018roku 

Wydatki  budżetu gminy według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej za 2017rok. 

Dział Rozdział Opis Po zmianach 
Wykonanie 

na dzień 
30.06.2017r. 

% 

1 2 3 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 400 490,42 2 398 969,63 99,9 

01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 4 111,61 4 111,61 100,0 

01009 Spółki wodne 1 715 580,86 1 715 247,84 100,0 

01010 19 680,00 19 680,00 100,0 

01030 Izby rolnicze 10 863,62 10 863,62 100,0 

01095 Pozostała działalność 650 254,33 649 066,56 99,8 

600 TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 335 401,41 331 852,43 98,9 

60016 Drogi publiczne gminne 335 401,41 331 852,43 98,9 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 336 547,55 230 499,54 68,5 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 052,00 27 452,48 91,3 

70095 Pozostała działalność 306 495,55 203 047,06 66,2 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 80 731,70 69 213,09 85,7 

71035 Cmentarze 80 731,70 69 213,09 85,7 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 058 062,70 1 980 016,82 96,2 

75011 Urzędy wojewódzkie 34 022,93 33 504,27 98,5 

75022 Rady gmin 111 454,13 104 074,13 93,4 

75023 Urzędy gmin 1 784 258,55 1 717 535,33 96,3 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 469,00 1 469,00 100,0 

75095 Pozostała działalność 126 858,09 123 434,09 97,3 

751 

URZĘDY  NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI l 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

1 021,00 1 021,00 100,0 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli  i ochrony prawa
1 021,00 1 021,00 100,0 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

288 009,32 207 339,30 72,0 

75412 Ochotnicze straże pożarne 133 368,18 117 092,67 87,8 

75416 Straż gminna 94 141,14 90 246,63 95,9 

75421 Zarządzanie kryzysowe 60 500,00 0,00 0,0 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 677 495,51 186 301,42 27,5 

75702 
Obsługa papierów wartościowych , kredytów i 

pożyczek JST
194 245,95 186 301,42 95,9 

75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub JST
483 249,56 0,00 0,0 

801 OŚWIATA l WYCHOWANIE 6 048 950,32 5 937 600,95 98,2 

80101 Szkoły podstawowe 3 201 794,25 3 163 249,94 98,8 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
198 797,92 194 780,83 99,4 

80104 Przedszkola 151 477,26 149 235,39 98,5 

80110 Gimnazja 1 396 619,82 1 392 616,20 98,0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3187



80113 Dowożenie uczniów do szkół 437 892,20 405 004,58 92,5 

80146 
Placówki dokształcania i doskonalenia 

nauczycieli 
11 389,00 9 448,81 83,0 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 279 630,00 253 590,74 90,7 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

 

43 980,05 43 956,91 99,9 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

325 815,51 324 163,24 99,5 

80195 Pozostała działalność 1 554,31 1 554,31 100,0 

851 OCHRONA ZDROWIA 68 027,69 63 977,65 94,0 

85153 Zwalczanie narkomanii 4 500,00 4 250,00 94,4 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 527,69 59 727,65 94,0 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 749 916,73 1 692 969,78 96,7 

85202 Domy pomocy społecznej 237 300,00 236 888,93 99,8 

85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
800,00 689,89 86,2 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej  

52 000,00 49 465,04 95,1 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
227 087,00 216 292,22 95,2 

85215 Dodatki mieszkaniowe 123 230,77 122 358,52 99,3 

85216 Zasiłki stałe 241 431,00 235 832,46 97,7 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 595 050,44 582 936,21 98,0 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
12 800,00 12 800,00 100,0 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 256 680,00 233 000,00 90,8 

85295 Pozostała działalność 3 537,52 2 706,51 76,5 

854 
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

159 321,00 97 513,60 61,2 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 159 321,00 97 513,60 61,2 

855 RODZINA 5 616 710,60 5 573 605,73 99,2 

85501 Świadczenia wychowawcze 3 157 199,00 3 135 910,46 99,3 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 373 400,00 2 351 819,61 99,1 

85503 Karta dużej rodziny 158,00 147,40 93,3 

85504 Wspieranie rodziny 81 833,60 81 608,26 99,7 

85595 Pozostała działalność 4 120,00 4 120,00 100,0 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
l OCHRONA ŚRODOWISKA 

815 665,10 751 967,00 92,2 

90002 Gospodarka odpadami 550 165,10 490 872,71 89,2 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 227 000,00 225 127,09 99,2 

90095 Pozostała działalność 38 500,00 35 967,20 93,4 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3187



921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

435 125,27 435 122,96 100,0 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 151 908,39 151 906,08 100,0 

92116 Biblioteki 282 781,50 282 781,50 100,0 

92195 Pozostała działalność 435,38 435,38 100,0 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 96 742,73 79 031,15 81,7 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 96 742,73 79 031,15 81,7 

RAZEM 21 168 219,05 20 037 002,05 94,7 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3187



w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 400 490,42 2 398 969,63 2 379 289,63 2 376 802,48 81 028,41 2 295 774,07 0,00 2 487,15 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00

01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 4 111,61 4 111,61 4 111,61 4 111,61 0,00 4 111,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 1 715 580,86 1 715 247,84 1 715 247,84 1 715 247,84 0,00 1 715 247,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10110 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 10 863,62 10 863,62 10 863,62 10 863,62 0,00 10 863,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 650 254,33 649 066,56 649 066,56 646 579,41 81 028,41 565 551,00 0,00 2 487,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 335 401,41 331 852,43 55 751,55 55 751,55 0,00 55 751,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 100,88 276 100,88 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 335 401,41 331 852,43 55 751,55 55 751,55 0,00 55 751,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 100,88 276 100,88 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 336 547,55 230 499,54 217 280,73 217 280,73 0,00 217 280,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 218,81 13 218,81 13 218,81 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 052,00 27 452,48 27 452,48 27 452,48 0,00 27 452,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 306 495,55 203 047,06 189 828,25 189 828,25 0,00 189 828,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 218,81 13 218,81 13 218,81 0,00

710 Działalność usługowa 80 731,70 69 213,09 57 159,09 57 159,09 11 179,56 45 979,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 054,00 12 054,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 80 731,70 69 213,09 57 159,09 57 159,09 11 179,56 45 979,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 054,00 12 054,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 058 062,70 1 980 016,82 1 971 594,05 1 849 449,55 1 395 861,98 453 587,57 0,00 122 144,50 0,00 0,00 0,00 8 422,77 8 422,77 8 422,77 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 022,93 33 504,27 33 504,27 33 504,27 33 504,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
111 454,13 104 074,13 104 074,13 639,13 0,00 639,13 0,00 103 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
1 784 258,55 1 717 535,33 1 717 535,33 1 716 625,83 1 310 453,71 406 172,12 0,00 909,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja JST 1 469,00 1 469,00 1 469,00 1 469,00 0,00 1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 126 858,09 123 434,09 115 011,32 97 211,32 51 904,00 45 307,32 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 8 422,77 8 422,77 8 422,77 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 021,00 1 021,00 1 021,00 1 021,00 1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 021,00 1 021,00 1 021,00 1 021,00 1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
288 009,32 207 339,30 203 435,30 182 696,78 97 103,98 85 592,80 0,00 20 738,52 0,00 0,00 0,00 3 904,00 3 904,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4  

do Sprawozdania  

Wójta Gminy Grzmiąca  

z dnia 8 marca 2018roku

Wydatki budżetu Gminy Grzmiąca z podziałem na bieżące i majątkowe za 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wykonanie

z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3187



75412 Ochotnicze straże pożarne 133 368,18 117 092,67 113 188,67 92 799,47 23 367,82 69 431,65 20 389,20 0,00 0,00 0,00 3 904,00 3 904,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 94 141,14 90 246,63 90 246,63 89 897,31 73 736,16 16 161,15 0,00 349,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3187



w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

757 Obsługa długu publicznego 677 495,51 186 301,42 186 301,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 301,42 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek JST
194 245,95 186 301,42 186 301,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 301,42 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostki samorządu terytorialnego 

483 249,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 048 950,32 5 937 600,95 5 892 600,95 5 661 007,55 4 707 979,45 953 028,10 0,00 231 593,40 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 201 794,25 3 163 249,94 3 163 249,94 3 023 498,17 2 648 945,15 374 553,02 0,00 139 751,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
198 797,92 194 780,83 194 780,83 182 673,95 168 606,34 14 067,61 0,00 12 106,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 151 477,26 149 235,39 149 235,39 143 063,29 119 023,73 24 039,56 0,00 6 172,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1 396 619,82 1 392 616,20 1 392 616,20 1 331 383,56 1 150 508,53 180 875,03 0,00 61 232,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 437 892,20 405 004,58 405 004,58 403 456,50 185 438,68 218 017,82 0,00 1 548,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Placówki dokształcania i doskonalenia 

nauczycieli
11 389,00 9 448,81 9 448,81 9 448,81 0,00 9 448,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 279 630,00 253 590,74 208 590,74 208 590,74 92 546,16 116 044,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego

43 980,05 43 956,91 43 956,91 43 044,64 43 044,64 0,00 0,00 912,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

325 815,51 324 163,24 324 163,24 314 293,58 299 866,22 14 427,36 0,00 9 869,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 554,31 1 554,31 1 554,31 1 554,31 0,00 1 554,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 68 027,69 63 977,65 63 977,65 63 977,65 34 630,93 29 346,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 500,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 527,69 59 727,65 59 727,65 59 727,65 34 630,93 25 096,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 749 916,73 1 692 969,78 1 692 969,78 880 707,33 510 556,63 370 150,70 0,00 812 262,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 237 300,00 236 888,93 236 888,93 236 888,93 0,00 236 888,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
800,00 689,89 689,89 689,89 0,00 689,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

52 000,00 49 465,04 49 465,04 49 465,04 0,00 49 465,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
227 087,00 216 292,22 216 292,22 0,00 0,00 0,00 0,00 216 292,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa
Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3187



85215 Dodatki mieszkaniowe 123 230,77 122 358,52 122 358,52 189,02 0,00 189,02 0,00 122 169,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 241 431,00 235 832,46 235 832,46 311,73 0,00 311,73 0,00 235 520,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 595 050,44 582 936,21 582 936,21 577 656,21 510 556,63 67 099,58 0,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 256 680,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 537,52 2 706,51 2 706,51 2 706,51 0,00 2 706,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3187



w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 159 321,00 97 513,60 97 513,60 0,00 0,00 0,00 0,00 97 513,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 159 321,00 97 513,60 97 513,60 0,00 0,00 0,00 0,00 97 513,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 616 710,60 5 573 605,73 5 573 605,73 348 778,92 117 017,70 231 761,22 0,00 5 224 826,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 3 157 199,00 3 135 910,46 3 135 910,46 62 471,40 35 185,96 27 285,44 0,00 3 073 439,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 373 400,00 2 351 819,61 2 351 819,61 204 431,86 62 969,34 141 462,52 0,00 2 147 387,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta dużej rodziny 158,00 147,40 147,40 147,40 0,00 147,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 81 833,60 81 608,26 81 608,26 81 608,26 18 862,40 62 745,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 4 120,00 4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
815 665,10 751 967,00 744 187,31 744 187,31 46 095,85 698 091,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 779,69 7 779,69 4 089,69 0,00

90002 Gospodarka odpadami 550 165,10 490 872,71 486 783,02 486 783,02 46 095,85 440 687,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 089,69 4 089,69 4 089,69 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 227 000,00 225 127,09 225 127,09 225 127,09 0,00 225 127,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 38 500,00 35 967,20 32 277,20 32 277,20 0,00 32 277,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
435 125,27 435 122,96 403 591,16 5 773,66 0,00 5 773,66 397 817,50 0,00 0,00 0,00 0,00 31 531,80 31 531,80 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 151 908,39 151 906,08 120 374,28 5 773,66 0,00 5 773,66 114 600,62 0,00 0,00 0,00 0,00 31 531,80 31 531,80 0,00 0,00

92116 Biblioteki 282 781,50 282 781,50 282 781,50 0,00 0,00 0,00 282 781,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 435,38 435,38 435,38 0,00 0,00 0,00 435,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 96 742,73 79 031,15 48 896,15 9 013,41 0,00 9 013,41 39 882,74 0,00 0,00 0,00 0,00 30 135,00 30 135,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 96 742,73 79 031,15 48 896,15 9 013,41 0,00 9 013,41 39 882,74 0,00 0,00 0,00 0,00 30 135,00 30 135,00 0,00 0,00

21 168 219,05 20 037 002,05 19 589 175,10 12 453 607,01 7 001 454,49 5 452 152,52 437 700,24 6 511 566,43 0,00 0,00 186 301,42 447 826,95 447 826,95 25 731,27 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym:

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki razem:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3187



Załącznik Nr 5 

do Sprawozdania 

Wójta Gminy Grzmiąca  

z dnia 8 marca 2018roku

Sprawozdanie z realizacji planu finansowego zadań zleconych i wynikających 
z porozumień za  2017rok 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 
Dotacje Wydatki 

Plan Wykonanie Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 552 206,85 552 206,85 552 206,85 552 206,85 

01095 Pozostała działalność 552 206,85 552 206,85 552 206,85 552 206,85 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji  rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

552 206,85 552 206,85 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 684,00 684,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 73,50 73,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 4 213,49 4 213,49 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 856,60 1 856,60 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 541 379,26 541 379,26 

750 Administracja publiczna 34 022,93 34 022,93 34 022,93 33 504,27 

75011 Urzędy wojewódzkie 34 022,93 34 022,93 34 022,93 33 504,27 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji  rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

34 022,93 34 022,93 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 0,00 28 447,97 28 012,99 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 4 878,21 4 804,97 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 696,75 686,31 

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 021,00 1 021,00 1 021,00 1 021,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy  

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 021,00 1 021,00 1 021,00 1 021,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań  bieżących       z zakresu 

administracji  rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

1 021,00 1 021,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 021,00 1 021,00 

801 Oświata i wychowanie 52 782,66 51 924,80 52 782,66 51 924,80 
80101 Szkoły podstawowe 39 333,09 38 477,58 39 333,09 38 477,58 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań  bieżących       z zakresu 

administracji  rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

39 333,09 38 477,58 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 389,41 380,96 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 38 943,68 38 096,62 

80110 Gimnazja 13 449,57 13 447,22 13 449,57 13 447,22 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań  bieżących       z zakresu 

administracji  rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

13 449,57 13 447,22 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 133,15 133,14 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 13 316,42 13 314,08 

852 Pomoc  społeczna 53 280,77 51 250,95 53 280,77 51 250,95 

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

Pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

30 000,00 28 811,14 30 000,00 28 811,14 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 30 000,00 28 811,14 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3187



na realizację zadań  bieżących  

z zakresu administracji  rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 0,00 0,00 30 000,00 28 811,14 

85215 Dodatki mieszkaniowe (energetyczne) 10 480,77 9 639,81 10 480,77 9 639,81 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań  bieżących  

z zakresu administracji  rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

10 480,77 9 639,81 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 10 275,27 9 450,79 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 205,50 189,02 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań  bieżących  

z zakresu administracji  rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 

855 Rodzina 5 505 477,00 5 467 124,18 5 505 477,00 5 467 124,18 

85501 Świadczenia wychowawcze 3 139 199,00 3 120 527,04 3 139 199,00 3 120 527,04 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji  

rządowej zlecone gminom, związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

3 139 199,00 3 120 527,04 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 3 092 111,02 3 073 439,06 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 29 608,96 29 608,96 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 4 882,34 4 882,34 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 694,66 694,66 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 9 876,98 9 876,98 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 497,04 497,04 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 1 528,00 1 528,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 362 000,00 2 342 329,74 2 362 000,00 2 342 329,74 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań  bieżących  

z zakresu administracji  rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

2 362 000,00 2 342 329,74 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 2 167 058,01 2 147 387,75 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 62 969,34 62 969,34 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 131 072,65 131 072,65 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 900,00 900,00 

85503 Rodzina 158,00 147,40 158,00 147,40 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań  bieżących  

z zakresu administracji  rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

158,00 147,40 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 158,00 147,40 

85595 Pozostała działalność 4 120,00 4 120,00 4 120,00 4 120,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań  bieżących  

z zakresu administracji  rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

4 120,00 4 120,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 120,00 120,00 

Ogółem 6 198 791,21 6 157 550,71 6 198 791,21 6 157 032,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3187



Fundusz sołecki Wykonanie wydatków

010 3 997,05 3 997,05

1006 3 997,05 3 997,05

4300 3 997,05 3 997,05

600 71 206,10 71 082,57

60016 71 206,10 71 082,57

6050 12 605,80 12 585,30

6050 12 586,55 12 566,05

6050 12 605,80 12 585,30

6050 12 586,55 12 566,05

6050 4 215,60 4 195,10

6050 12 605,80 12 585,30

6050 4 000,00 3 999,47

700 4 527,00 2 785,47

70095 4 527,00 2 785,47

4210 300,00 298,57

4210 100,00 91,00

4210 227,00 115,40

4210 500,00 500,00

4210 500,00 494,50

4210 300,00 132,90

4210 500,00 165,00

4210 300,00 0,00

4210 300,00 132,90

4210 300,00 92,40

4210 600,00 482,40

4210 200,00 89,60

4210 200,00 190,80

4210 200,00 0,00

750 1 100,00 1 100,00

75075 1 100,00 1 100,00

4300 1 100,00 1 100,00

921 15 734,00 15 733,66

92109 15 734,00 15 733,66

4210 474,00 473,66

4300 400,00 400,00

4300 500,00 500,00

4300 500,00 500,00

4300 500,00 500,00

4300 500,00 500,00

4300 500,00 500,00

4300 500,00 500,00

4300 500,00 500,00

4300 500,00 500,00

4300 400,00 400,00

4300 500,00 500,00

6050 2 460,00 2 460,00

6050 7 500,00 7 500,00

96 564,15 94 698,75

Załacznik Nr 6     

do Sprawozdania      Wójta 

Gminy Grzmiąca     

z dnia 8 marca 2018roku

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Grzmiąca za 2017rok

Dział Rozdział Paragraf Jednostka pomocnicza Plan wydatków

z tego:

Rolnictwo i łowiectwo 3 997,05

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 3 997,05

Sołectwo Równe- Utrzymanie urządzeń melioracji wodnej 

(udrożnienie urządzeń)
3 997,05

Transport i łączność 71 206,10

Drogi publiczne gminne 71 206,10

Sołectwo Godzisław- Zakup i montaż lampy hybrydowej 12 605,80

Sołectwo Czechy- Zakup i montaż lamp hybrydowych 12 586,55

Sołectwo Iwin- Zakup i montaż lamp panelowych 12 605,80

Sołectwo Przystawy- Zakup lamp hybrydowych 12 586,55

Sołectwo Równe- Zakup lampy hybrydowej 4 215,60

Sołectwo Krosino- Zakup lamp hybrydowych 12 605,80

Sołectwo Krosino- Zakup tabliczek z nazwami ulic 4 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 527,00

Pozostała działalność 4 527,00

Sołectwo Lubogoszcz- Utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie
300,00

Sołectwo Radusz- Utrzymanie terenów zielonych 100,00

Sołectwo Godzisław- Utrzymanie terenów zielonych 227,00

Sołectwo Czechy- Utrzymanie terenów zielonych 500,00

Sołectwo Nosibądy- Utrzymanie terenów zielonych 500,00

Sołectwo Storkowo- Utrzymanie terenów zielonych 300,00

Sołectwo Przeradz- Utrzymanie terenów zielonych 500,00

Solectwo Wielanowo- Utrzymanie terenów zielonych 300,00

Sołectwo Wielawino- Utrzymanie terenów zielonych 300,00

Solecto Krosino- Utrzymanie terenów zielonych 300,00

Sołectwo Sucha- Utrzymanie terenów zielonych 600,00

Sołectwo Mieszałki- Utrzymanie terenów zielonych 200,00

Sołectwo Gdaniec- Utrzymanie terenów zielonych 200,00

Sołectwo Iwin- Utrzymanie terenów zielonych 200,00

Administracja publiczna 1 100,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 100,00

Sołectwo Krosino- Promocja literatury 1 100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 734,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 734,00

Solectwo Gdaniec- Rewitalizacja działki z placem zabaw 474,00

Sołectwo Lubogoszcz- Przegląd techniczny placu zabaw 400,00

Sołectwo Radusz- Przegląd placu zabaw i wiaty 500,00

Sołectwo Storkowo- Przegląd placu zabaw 500,00

Sołectwo Wielanowo- Przegląd placu zabaw 500,00

Sołectwo Krosino- Przegląd placu  zabaw 500,00

Sołectwo Sucha- Przegląd placu zabaw 500,00

Sołectwo Równe- Przegląd  placu zabaw 500,00

Sołectwo Gdaniec- Przegląd placu zabaw 500,00

Sołectwo Iwin- Przegląd placu zabaw 500,00

Sołectwo Wielawino- Przegląd placu zabaw 400,00

Sołectwo Radomyśl- Przegląd placu zabaw 500,00

Sołectwo Mieszałki- Adaptacja zakupionego lokalu na 

świetlicę wiejską-kontynuacja
2 460,00

Sołectwo Lubogoszcz- Remont i doposażenie świetlicy 

wiejskiej w sołectwie
7 500,00

Razem 96 564,15

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 3187



Dział Paragraf Treść Wykonanie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 680,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 19 680,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 680,00

Budowa sieci wodociągowej dn 90- Grzmiąca 19 680,00

600 Transport i łączność 276 100,88

Drogi publiczne gminne 276 100,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 100,88

Oznakowanie ulic Krosino 3 999,47

Przebudowa drogi gminnej - Grzmiąca 138 081,71

Zakup i montaż lamp hybrydowych Czechy 12 586,55

Zakup i montaż lamp panelowych Iwin 12 605,80

Zakup i montaż lampy hybrydowej Godzisław 12 605,80

Zakup i montaż lampy hybrydowej Równe 4 215,60

Zakup i montaż lamp hybrydowych Przystawy 12 586,55

Zakup i montaż lamp hybrydowych Krosino 12 605,80

Zakup i montaż lamp hybrydowych - WFOŚ 66 813,60

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 218,81

Pozostała działalność 13 218,81

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 218,81

Termomodernizacja budynku wielofunkcyjnego (Dom 

Szkoleniowy ul. Kolejowa 2, 78-450 Grzmiąca)
13 218,81

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych

0,00

ANR 0,00

710 Działalność usługowa 12 054,00

Cmentarze 12 054,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 054,00

Zwiększenie dostępności do infrastruktury rekreacyjnej poprzez

budowę alei na cmentarzu w Grzmiącej – etap I
12 054,00

750 Administracja publiczna 8 422,77

Pozostała działalność 8 422,77

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

8 422,77

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin 

zrzeszonych w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty
8 422,77

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 904,00

Ochotnicze straże pożarne 3 904,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakupy inwestycyjne jednostej OSP 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacjizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

3 904,00

Dotacja dla Jednostek OSP 3 904,00

801 Oświata i wychowanie 45 000,00

Stołówki szkolne 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Wyposażenie stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej 45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 779,69

Gospodarka odpadami 4 089,69

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4 089,69

Załacznik Nr 7                                                       

do Sprawozdania                             Wójta 

Gminy Grzmiąca                                                  

z dnia 8 marca 2018roku

Wydatki inwestycyjne za  2017 roku

Rozdział
Plan po 

zmianach

19 680,00

01010 19 680,00

19 680,00

19 680,00

276 101,41

60016 276 101,41

276 101,41

4 000,00

138 081,71

12 586,55

12 605,80

12 605,80

4 215,60

12 586,55

12 605,80

66 813,60

98 347,45

70095 98 347,45

13 218,81

13 218,81

85 128,64

85 128,64

12 500,00

71035 12 500,00

12 500,00

12 500,00

8 422,77

75095 8 422,77

8 422,77

8 422,77

6 740,30

75412 6 740,30

2 836,30

2 836,30

3 904,00

3 904,00

45 000,00

80148 45 000,00

45 000,00

45 000,00

9 894,13

90002 5 894,13

5 894,13

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 3187



Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

na terenie Gminy Grzmiąca
4 089,69

Pozostała działalność 3 690,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 690,00

Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

Grzmiąca 
3 690,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 531,80

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 531,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 531,80

Adaptacja lokalu na świetlice i jej wyposażenie Lubogoszcz 29 071,80

Adaptacja lokalu na świetlicę wiejską w m. Mieszałki 2 460,00

926 Kultura fizyczna 30 135,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 135,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 135,00

Konserwacja Kompleksu sportowego Moje Boisko - Orlik 2012 

w Grzmiącej
0,00

Budowa i doposażenie siłowni zewnętrznych 30 135,00

447 826,95

5 894,13

90095 4 000,00

4 000,00

4 000,00

31 533,77

92109 31 533,77

31 533,77

29 073,77

2 460,00

47 000,00

32 000,00

Razem: 555 219,83

92605 47 000,00

47 000,00

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 3187



Załącznik Nr 8 

do Sprawozdania 

Wójta Gminy Grzmiąca   

z dnia 8 marca 2018 roku 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Grzmiąca w 2017r. 

Lp. Treść plan wykonanie 

1 2 4 5 

Przychody ogółem: 2.316.000,00 2.316.000,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
2.316.000,00 2.316.000,00 

Rozchody ogółem: 2.629.069,91 2.629.069,91 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2.629.069,91 2.629.069,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 3187



Dział Paragraf Treść

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Załącznik Nr 9     

do Sprawozdania      Wójta 

Gminy Grzmiąca     

z dnia 8 marca 2018roku 

DOCHODY

WYDATKI

66 217,73

66 217,7375618

Dochody i wydatki zrealizowane na podstawie art. 18
2
 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016r. poz. 487 ze zm.) w 2017 roku

Rozdział Wartość

85154 59 727,65

63 977,65

85153 4 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 3187



Dział Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 10                       

do Sprawozdania          

Wójta Gminy Grzmiąca           

z dnia 8 marca 2018roku   

483 331,46

90002 483 331,46

Dochody i wydatki zrealizowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości      

i porządu w gminach  (Dz. U. z 2017r. poz. 1289 ze zm.) w 2017 roku

Rozdział Wartość

490 872,71

90002 490 872,71

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 3187



Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Dochody i wydatki zrealizowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska              

(Dz. U. z 2017r. poz. 519 ze zm.) w 2017 roku

Rozdział Wartość

WYDATKI

DOCHODY

Załącznik Nr 11                      

do Sprawozdania          

Wójta Gminy Grzmiąca          

z dnia 8 marca 2018roku   

6 641,47

90019 6 641,47

35 967,20

90095 35 967,20

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 3187


		2018-07-05T14:32:59+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




